

# **ERIK BJØRN HOLDING ApS**

Kirkevej 3  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2018**

---

**Erik Bjørn Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ERIK BJØRN HOLDING ApS  
Kirkevej 3  
2930 Klampenborg  
  
Telefonnummer: 40512426  
e-mailadresse: erik@erikbjorn.dk  
  
CVR-nr: 29771952  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Danske Bank A/S  
Frederiksberggade 1  
1459 København K

**Revisor**                Nærrevision A/S  
Rønnevangsalle 6  
3400 Hillerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 17524305  
P-enhed: 1020267255

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, investering i værdipapirer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på kr. -95.126 mod kr. -674.636 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.703.518 og en egenkapital på kr. 1.671.161.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Der er i starten af 2018 købt en ejerandel i et nystiftet selskab NWB2 ApS, der driver en restaurant.

Ledelsen forventer et overskud i de tilknyttede virksomheder for næste år, og har derfor forventning om et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-44.146	-25.992
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-44.146</b>	<b>-25.992</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-44.146</b>	<b>-25.992</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.247	-81.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		82.524	5.083
Andre finansielle indtægter .....		0	2.588
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-573.851
Andre finansielle omkostninger .....		-127.707	-194
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-84.082</b>	<b>-673.426</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.044	-1.210
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-95.126</b>	<b>-674.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-130	49.859
Overført resultat .....		-144.996	-774.495
<b>I alt</b> .....		<b>-95.126</b>	<b>-674.636</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		700.000	700.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		335.725	240.478
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		598.724	221.454
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.634.449</b>	<b>1.161.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.634.449</b>	<b>1.161.932</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		45.000	182.588
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>182.588</b>
Likvide beholdninger .....		24.069	489.719
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.069</b>	<b>672.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.703.518</b>	<b>1.834.239</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		57.949	58.079
Overført resultat .....		1.438.212	1.583.208
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.671.161</b>	<b>1.816.287</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.250	16.875
Skyldig selskabsskat .....		11.020	679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87	398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.357</b>	<b>17.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.357</b>	<b>17.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.703.518</b>	<b>1.834.239</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	58.079	1.583.208	50.000	1.816.287
Betalt udbytte .....				-50.000	-50.000
Årets resultat .....		-130	-144.996	50.000	-95.126
Egenkapital, ultimo .....	125.000	57.949	1.438.212	50.000	1.671.161

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	11.044	1.210
	<u>11.044</u>	<u>1.210</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	959.813	549.000
Tilgang	0	100.000
Afgang	0	-10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>959.813</b>	<b>639.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-259.813	-308.522
Andel i årets resultat jf. note	0	-5.247
Årets nedskrivninger	0	10.494
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-259.813</b>	<b>-303.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>335.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Immobiliare Villa Dell'Orso Di Larsen Erik Bjorn S.A.S. - IT	90%	-	-

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lampeforretningen ApS under konkurs (18/4 2018), Gentofte	49,5%	-322.345	-305.132
Karburator ApS, København	25%	-48.898	-12.573
Nebbiolo Winebar A/S, København	20%	1.410.383	119.989

### **3. Oplysning om ophørende aktiviteter**

Den associerede virksomhed Lampeforretningen ApS er under konkurs pr. 18. april 2018. Der er en regulering i resultatopgørelsen og en nedskrivning på et tilgodehavende med i alt kr. 119.068.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatning med Erik Bjørn & Kompagni A/S fra år 2016. Selskabet hæfter for selskabsskatter i sambeskatningen for år 2015.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover.

### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6. Oplysning om ejerskab**

#### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ledelsen har ydet lån til selskabet. Lånet udgør pr. 31. december 2017 kr. 2.000.